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0104 Suðurnesja 7 40 27,5 13,5 14,3 6,2 0,55 0,47 35,0% 10,0% 2,5%

0107 Kjósarhrepps 9 199 37,7 16,8 21,6 10,2 0,71 0,56 25,1% 21,6% 0,5%

20 260 37,2 16,2 20,5 8,8 0,63 0,50 28,8% 21,9% 0,8%

0205 Suður-Borgarfjarðar 26 929 29,5 16,4 18,8 11,7 1,00 0,73 13,5% 10,3% 2,0%

0206 Andakílshrepps 16 362 29,1 16,4 17,3 11,5 1,14 0,71 7,5% 10,5% 1,4%

0208 Lunddæla 15 488 29,8 16,2 17,6 10,9 1,02 0,67 13,9% 11,3% 2,5%

0209 Reykholtsdalshrepps 19 705 29,2 16,7 18,7 11,5 1,02 0,69 8,4% 13,3% 1,3%

76 2.484 29,4 16,4 18,3 11,5 1,03 0,71 11,2% 11,4% 1,8%

0301 Hvítsíðinga 7 357 28,4 16,4 17,8 7,8 0,64 0,49 43,1% 8,1% 0,0%

0304 Stafholtstungna 27 1.275 27,8 15,6 17,3 8,3 0,77 0,54 24,2% 14,7% 3,0%

0307 Álftaneshrepps 16 353 29,8 16,5 18,7 8,8 0,75 0,54 36,0% 6,8% 0,3%

0308 Hraunhrepps 11 485 29,1 15,9 17,0 10,2 0,98 0,62 15,1% 10,9% 1,2%

65 2.542 28,5 15,9 17,5 8,6 0,78 0,55 26,9% 12,0% 1,9%

0401 Kolbeinsstaðahrepps 16 1.140 27,1 15,9 17,0 9,5 0,91 0,59 8,8% 18,5% 2,1%

0402 Miklaholtshrepps 6 220 31,7 17,8 18,8 11,1 0,93 0,62 0,0% 28,6% 0,0%

0403 Eyjarhrepps 3 47 30,7 18,8 20,3 13,7 1,09 0,76 10,6% 6,4% 2,1%

0404 Staðarsveitar 8 287 28,9 17,1 18,2 6,6 0,54 0,38 48,4% 11,1% 0,7%

0405 Breiðuvikurhrepps 2 33 0,0 19,4 19,4 1,2 0,24 0,06 66,7% 12,1% 0,0%

0409 Búi 20 243 33,4 18,4 20,8 7,5 0,49 0,41 55,1% 5,3% 0,0%

0411 Helgafellssveitar 19 343 35,1 17,3 19,2 9,9 0,85 0,57 22,7% 9,6% 2,0%

0412 Skógarstrandar 4 180 27,1 15,6 17,3 11,3 0,97 0,72 12,8% 11,7% 1,7%

79 2.498 29,4 16,6 18,0 9,3 0,82 0,55 20,3% 15,2% 1,5%

0502 Logi 19 1.218 26,5 16,4 17,5 11,3 0,97 0,71 3,0% 19,6% 2,0%

0504 Von 13 804 26,6 16,6 17,5 12,1 0,98 0,74 5,5% 13,8% 1,9%

0506 Neisti 15 778 28,7 16,0 16,9 12,1 1,01 0,76 3,3% 14,4% 0,8%

0508 Geirmundur 5 408 26,9 15,9 17,9 14,4 1,17 0,94 2,9% 9,3% 1,0%

0509 Saurbæjarhrepps 8 494 28,0 16,0 16,4 11,7 0,95 0,74 1,0% 17,8% 0,6%

61 3.787 27,0 16,2 17,3 12,0 1,00 0,76 3,4% 15,9% 1,4%

1.626 63.951 29,6 16,4 18,0 11,0 0,92 0,67 13,7% 13,6% 1,2%LANDIÐ ALLT 2019

Frjósemi

Borgarfjarðarsýsla alls

Mýrasýsla alls

Snæfellsnes alls

Dalasýsla alls

Gullbringu- og Kjósasýsla alls
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Reiknaður kjötþungi eftir:

Í meðaltölum hvers héraðs eru teknir með allir skýrsluhaldarar, jafnt 

þeir sem eru í fjárræktarfélögum og þeir sem standa utan fjárræktarfélaga.

Eyjólfur I Bjarnason / eyjolfur@rml.is / janúar 2020
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0602 Reykhólasveitar 24 1.101 29,7 17,0 18,2 13,1 0,96 0,78 5,2% 13,9% 0,8%

0606 Barðastrandarhrepps 10 507 30,5 17,1 19,0 13,2 0,98 0,79 6,9% 9,9% 1,2%

0607 Rauðasandshrepps 5 88 30,8 18,4 20,3 9,1 0,70 0,51 20,5% 21,6% 3,4%

40 1.752 30,0 17,0 18,4 12,8 0,95 0,77 6,3% 13,4% 1,3%

0701 Vestur-Ísfirðinga 21 728 27,6 16,8 18,0 8,6 0,65 0,53 13,0% 21,8% 0,5%

0707 Skutulsfjarðar 9 126 28,4 16,5 18,5 10,4 0,87 0,68 11,1% 17,5% 1,6%

0708 Kyndill 7 180 25,2 16,2 17,1 10,0 0,78 0,65 13,9% 20,0% 1,1%

37 517 27,4 16,6 17,9 9,0 0,70 0,57 25,9% 42,0% 1,5%

0901 Von 5 170 31,3 17,9 19,6 15,6 1,14 0,88 1,2% 10,0% 2,4%

0905 Tindur 29 1.605 28,3 17,7 18,7 14,0 1,07 0,82 2,1% 11,0% 1,1%

0908 Stefnir 12 1.190 27,6 17,3 18,1 13,1 1,09 0,78 5,5% 12,5% 0,5%

48 3.028 28,3 17,5 18,5 13,8 1,08 0,81 3,3% 11,5% 0,9%

1001 Staðarhrepps 10 645 27,3 16,7 18,0 14,7 1,29 0,91 0,8% 5,0% 1,7%

1002 Fremri-Torfustaðahrepps 12 872 33,2 17,8 20,6 14,0 1,09 0,80 9,6% 9,1% 1,4%

1003 Ytri-Torfustaðahrepps 20 1.208 33,6 17,9 21,1 15,8 1,16 0,89 3,3% 9,9% 0,7%

1004 Vatnsnesinga 26 1.335 30,9 17,8 20,1 15,1 1,30 0,87 1,3% 9,0% 1,0%

1007 Víðdælinga 17 847 29,5 16,9 17,9 10,4 0,96 0,63 3,7% 17,9% 0,8%

85 4.907 31,7 17,5 19,8 14,2 1,17 0,83 3,6% 10,2% 1,1%

1102 Sveinsstaðahrepps 33 2.366 30,4 16,0 18,3 10,9 1,02 0,68 8,9% 13,9% 1,7%

1105 Svínavatshrepps 31 1.303 26,2 15,2 16,5 10,5 0,98 0,70 5,6% 16,0% 1,3%

1107 Engihlíðarhrepps 14 628 28,4 15,8 16,9 10,9 0,95 0,69 1,9% 19,9% 1,1%

1110 Skagahrepps 16 989 26,4 15,8 16,2 8,1 0,73 0,51 16,3% 20,1% 1,4%

105 5.772 28,9 15,7 17,2 10,3 0,95 0,66 8,1% 16,6% 1,5%

1.626 63.951 29,6 16,4 18,0 11,0 0,92 0,67 13,7% 13,6% 1,2%

Ísafjarðarsýslur alls

Barðarstrandarsýslur alls

LANDIÐ ALLT 2019

Strandasýsla alls

Vestur Húnavatnssýsla alls

Austur Húnavatnssýsla alls

Í meðaltölum hvers héraðs eru teknir með allir skýrsluhaldarar, jafnt 

þeir sem eru í fjárræktarfélögum og þeir sem standa utan fjárræktarfélaga.

Eyjólfur I Bjarnason / eyjolfur@rml.is / janúar 2020
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1201 Skefilsstaðahrepps 8 447 31,4 17,3 18,1 9,7 0,83 0,56 31,1% 3,8% 0,2%

1202 Skarðshrepps 12 300 29,7 16,5 17,7 9,9 0,77 0,60 10,0% 23,0% 0,7%

1204 Staðarhrepps 10 226 31,6 17,9 19,4 12,6 1,04 0,71 8,8% 9,3% 0,0%

1205 Seyluhrepps 12 591 32,3 18,2 19,9 14,4 1,16 0,80 6,1% 7,3% 1,0%

1206 Lýtingsstaðahrepps 31 1.266 29,2 16,1 17,3 9,7 0,82 0,61 15,0% 16,5% 1,1%

1207 Akrahrepps 20 996 30,2 16,5 18,4 13,2 1,09 0,81 4,3% 13,2% 1,3%

1208 Rípurhrepps 9 222 31,9 17,1 18,8 11,7 0,91 0,64 22,5% 9,9% 0,0%

1209 Kolbeinn 14 605 29,5 16,3 17,5 10,9 0,97 0,66 9,9% 13,4% 1,0%

1211 Hofshrepps 16 452 27,7 15,9 17,6 10,8 0,83 0,69 12,2% 17,3% 0,0%

1215 Fljótahrepps 12 590 26,9 16,3 17,6 10,2 0,84 0,65 2,9% 26,4% 1,2%

146 5.820 29,8 16,7 18,1 11,1 0,92 0,67 12,2% 14,4% 0,9%

1303 Ólafsfjarðar 5 81 30,5 18,7 19,6 3,2 0,23 0,17 76,5% 0,0% 1,2%

1304 Vestri 23 456 30,6 17,1 20,6 14,3 1,10 0,87 4,2% 12,9% 1,1%

1306 Árskógshrepps 3 40 24,2 14,7 16,3 7,3 0,67 0,52 12,5% 37,5% 0,0%

1310 Skriðuhrepps 10 358 32,3 17,0 19,0 11,5 0,87 0,66 24,0% 8,1% 1,7%

1311 Neisti 38 688 33,0 17,3 19,2 10,4 0,81 0,60 22,2% 11,9% 0,9%

1313 Hrafnagilshrepps 8 88 30,1 17,7 18,7 11,0 0,77 0,63 15,9% 22,7% 1,1%

1314 Freyr 13 335 30,4 17,0 18,5 13,6 1,08 0,81 4,8% 8,7% 1,8%

1315 Öngulsstaðahrepps 11 157 32,1 18,5 19,7 13,1 0,99 0,72 8,9% 8,3% 3,2%

1317 Svalbarðsstrandarhrepps 2 33 0,0 14,6 14,6 4,0 0,51 0,27 63,6% 0,0% 0,0%

1318 Grýtubakkahrepps 8 655 26,3 13,9 16,2 10,8 0,98 0,78 6,6% 10,8% 0,5%

125 3.104 30,1 16,5 18,7 11,5 0,91 0,71 16,1% 10,5% 1,2%

1.626 63.951 29,6 16,4 18,0 11,0 0,92 0,67 13,7% 13,6% 1,2%

Skagafjörður alls

Eyjafjörður alls

LANDIÐ ALLT 2019

Í meðaltölum hvers héraðs eru teknir með allir skýrsluhaldarar, jafnt 

þeir sem eru í fjárræktarfélögum og þeir sem standa utan fjárræktarfélaga.

Eyjólfur I Bjarnason / eyjolfur@rml.is / janúar 2020
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1403 Hálshrepps 16 511 29,0 16,6 17,7 12,3 0,93 0,73 8,2% 14,7% 0,6%

1404 Ljósvetninga 16 380 30,6 16,1 18,1 12,4 0,96 0,77 11,6% 11,3% 1,1%

1405 V-Bárðdæla 6 255 29,8 16,3 17,8 12,3 1,06 0,76 14,5% 5,9% 0,0%

1406 A-Bárðdæla 8 324 29,2 15,9 17,9 10,1 0,89 0,64 16,4% 21,9% 0,6%

1407 Austri 12 181 28,8 15,8 17,8 10,2 0,82 0,66 12,7% 16,0% 0,6%

1408 Mývetninga 15 400 27,6 16,0 18,1 10,5 0,92 0,68 11,0% 10,8% 0,3%

1409 Reykdæla 15 387 29,3 16,2 18,9 12,6 1,03 0,79 17,8% 7,2% 0,5%

1410 Aðaldæla 24 711 31,1 15,6 17,3 12,4 1,06 0,79 9,4% 9,8% 0,7%

1412 Reykjahrepps 7 359 30,9 16,5 18,1 14,9 1,16 0,88 0,8% 8,6% 1,1%

1413 Tjörnesinga 8 247 26,5 15,5 16,0 11,4 0,93 0,75 3,2% 13,8% 0,0%

128 3.757 29,6 16,1 17,8 12,1 0,99 0,75 10,4% 11,7% 0,6%

1501 Þistill 17 1.188 27,8 16,0 17,2 10,2 0,87 0,66 15,7% 15,8% 1,6%

1502 Keldhverfinga 7 382 26,7 15,0 16,2 9,0 0,80 0,60 2,6% 35,1% 0,0%

1503 Öxfirðinga 17 1.177 29,1 15,8 16,4 9,3 0,87 0,59 19,1% 16,7% 1,2%

1506 Sléttunga 4 308 30,8 17,1 18,5 12,7 1,07 0,74 5,5% 11,7% 0,0%

1508 Langnesinga 12 667 27,3 16,2 16,8 7,0 0,62 0,44 37,0% 14,1% 0,9%

58 3.747 28,3 16,0 16,9 9,4 0,83 0,60 18,5% 17,5% 1,1%

1602 Vopnfirðinga 22 737 29,2 17,0 17,8 7,4 0,59 0,45 40,3% 12,3% 0,8%

1603 Jökull 18 1.162 27,5 15,6 16,4 10,1 0,90 0,66 18,2% 12,8% 0,5%

1604 Hlíðarhrepps 10 445 25,5 14,4 15,3 6,8 0,58 0,48 26,7% 22,2% 1,1%

1605 Tunguhrepps 9 459 22,9 14,1 14,8 8,2 0,77 0,60 8,5% 24,6% 0,4%

1606 Fellahrepps 14 539 24,2 13,7 14,6 8,1 0,75 0,61 10,8% 21,0% 0,7%

1607 Fljótsdalshrepps 12 741 25,2 15,3 16,3 10,2 0,90 0,70 13,0% 9,9% 1,5%

1608 Hjalti 7 286 27,1 15,1 16,0 10,4 0,86 0,69 22,4% 4,9% 0,3%

1609 Borgarfjarðar 10 394 30,6 17,6 20,2 15,6 1,12 0,92 3,0% 9,6% 0,3%

102 4.763 27,1 15,4 16,5 9,5 0,81 0,63 18,8% 14,5% 0,8%

1.626 63.951 29,6 16,4 18,0 11,0 0,92 0,67 13,7% 13,6% 1,2%

Suður Þingeyjarsýsla alls

Norður Þingeyjarsýsla alls

Norður Múlasýsla alls

LANDIÐ ALLT 2019

Í meðaltölum hvers héraðs eru teknir með allir skýrsluhaldarar, jafnt 

þeir sem eru í fjárræktarfélögum og þeir sem standa utan fjárræktarfélaga.

Eyjólfur I Bjarnason / eyjolfur@rml.is / janúar 2020
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Reiknaður kjötþungi eftir:

1701 Skriðdæla 8 389 27,3 14,7 16,0 7,0 0,64 0,49 40,4% 10,0% 1,3%

1702 Vallahrepps 5 198 33,4 20,4 21,4 17,5 1,25 0,87 1,5% 6,6% 0,0%

1704 Eiðahrepps 5 211 22,9 15,8 16,4 9,2 0,73 0,61 19,9% 17,1% 0,9%

1705 Mjóa- Og Seyðisfjarðar 4 82 31,3 17,5 20,8 5,3 0,44 0,32 58,5% 9,8% 0,0%

1706 Norðfjarðar 5 79 33,2 18,7 22,2 14,5 1,06 0,79 15,2% 3,8% 1,3%

1707 Eskifjarðar 5 154 30,5 18,0 21,1 12,4 0,92 0,73 22,7% 8,4% 1,3%

1710 Ásauður 6 320 29,9 17,0 19,6 13,3 0,96 0,80 13,4% 11,9% 0,9%

1713 Breiðdæla 11 620 24,6 15,1 15,8 9,8 0,79 0,67 16,9% 12,6% 1,6%

1715 Beruneshrepps 8 367 29,7 16,2 19,5 13,8 1,12 0,87 11,2% 8,4% 2,5%

1716 Geithellnahrepps 8 345 28,4 15,8 16,4 5,7 0,49 0,36 52,8% 4,3% 0,6%

67 2.825 29,0 16,4 18,2 10,5 0,83 0,66 23,8% 10,3% 1,2%

1801 Lónsmanna 7 414 28,4 14,9 15,5 4,6 0,47 0,30 42,0% 17,9% 0,7%

1802 Nesjamanna 2 239 27,6 15,8 16,0 9,4 0,75 0,59 5,9% 22,6% 0,0%

1803 Nesjahrepps 10 385 30,8 16,0 16,5 7,1 0,67 0,44 33,0% 13,0% 2,3%

1804 Mýrahrepps 6 380 28,5 15,4 16,6 9,2 0,80 0,59 2,4% 28,2% 2,1%

1805 Borgarhafnarhrepps 10 428 29,7 16,0 16,9 12,0 0,96 0,75 4,4% 15,7% 2,3%

1806 Öræfinga 8 578 33,3 16,8 17,7 14,2 1,07 0,85 1,9% 10,2% 1,0%

44 2.455 30,4 16,1 16,8 9,7 0,81 0,60 15,3% 16,7% 1,5%

1901 Efling 5 327 25,8 15,8 16,2 5,8 0,58 0,37 48,3% 8,6% 0,0%

1902 Drífandi 10 462 31,3 16,4 17,6 12,0 0,95 0,72 10,2% 13,6% 1,5%

1903 Skaftártunguhrepps 11 635 34,9 17,4 18,9 12,5 1,00 0,71 8,2% 12,9% 1,1%

1904 Álftavershrepps 8 313 32,5 17,6 19,6 13,8 0,96 0,80 10,5% 14,1% 0,6%

1905 Hvammshrepps 8 259 31,4 17,4 18,6 12,9 1,15 0,75 6,2% 4,2% 0,4%

1907 Roði 11 249 28,2 16,4 19,0 11,6 0,84 0,73 20,9% 14,1% 1,2%

1908 Leiðvallahrepps 3 85 34,4 16,4 19,9 7,3 0,62 0,44 47,1% 7,1% 1,2%

63 2.613 31,6 16,8 18,3 11,1 0,90 0,66 18,7% 10,8% 0,9%

1.626 63.951 29,6 16,4 18,0 11,0 0,92 0,67 13,7% 13,6% 1,2%

Suður Múlasýsla alls

Austur Skaftafellssýsla alls

Vestur Skaftafellssýsla alls

LANDIÐ ALLT 2019

Í meðaltölum hvers héraðs eru teknir með allir skýrsluhaldarar, jafnt 

þeir sem eru í fjárræktarfélögum og þeir sem standa utan fjárræktarfélaga.

Eyjólfur I Bjarnason / eyjolfur@rml.is / janúar 2020
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Reiknaður kjötþungi eftir:

2001 Jökull 5 100 34,8 18,7 20,6 17,3 1,28 0,93 0,0% 2,0% 0,0%

2002 Vestur-Eyjafjalla 14 408 29,9 16,2 17,3 10,1 0,82 0,62 12,3% 13,5% 2,2%

2003 Kyndill 12 101 29,3 16,4 18,3 11,4 0,88 0,69 14,9% 9,9% 3,0%

2004 Vestur-Landeyja 21 411 29,9 15,7 18,7 7,6 0,64 0,44 43,8% 7,5% 0,5%

2005 Hnífill 17 598 29,9 16,2 17,1 11,2 0,94 0,69 16,7% 11,2% 1,0%

2007 Rangárvallahrepps 11 354 30,6 16,2 19,6 7,6 0,58 0,47 49,7% 6,2% 2,5%

2008 Landmanna 31 954 32,3 16,2 17,2 10,3 0,88 0,61 8,1% 19,0% 2,2%

2010 Hringur 21 488 32,5 16,8 19,0 9,9 0,77 0,58 27,0% 10,7% 0,6%

137 3.568 31,1 16,3 17,9 9,8 0,81 0,59 22,5% 12,3% 1,5%

2101 Villingaholtshrepps 14 218 33,2 17,1 19,4 12,1 0,90 0,68 27,1% 4,6% 0,5%

2102 Gaulverjabæjarhrepps 8 81 34,5 17,1 21,1 11,5 0,93 0,64 30,9% 4,9% 2,5%

2103 Stokkseyrarhrepps 8 146 29,1 15,9 17,1 7,8 0,72 0,48 18,5% 15,8% 2,1%

2107 Hraungerðishrepps 11 256 31,8 17,3 19,6 12,6 0,97 0,74 1,2% 20,3% 2,7%

2108 Skeiðahrepps 9 235 30,5 15,5 16,3 7,8 0,72 0,48 14,5% 23,0% 0,0%

2109 Gnúpverja 18 294 27,2 16,9 18,5 10,1 0,79 0,62 18,4% 16,0% 0,3%

2110 Hrunamanna 23 630 31,6 16,8 19,3 13,4 1,08 0,79 7,5% 14,1% 1,1%

2111 Biskupstungna 12 503 34,4 18,3 20,8 13,2 1,06 0,72 16,3% 9,3% 0,0%

2112 Dalur 10 131 28,4 16,4 17,9 9,2 0,83 0,54 12,2% 19,1% 4,6%

2113 Barmur 19 393 29,4 16,1 18,0 8,6 0,71 0,53 29,3% 15,8% 0,8%

2114 Þingvallasveitar 4 236 28,7 16,3 17,5 6,6 0,67 0,40 43,6% 11,0% 0,0%

140 3.235 31,5 17,1 19,1 11,0 0,90 0,64 17,8% 13,7% 0,9%

1.626 63.951 29,6 16,4 18,0 11,0 0,92 0,67 13,7% 13,6% 1,2%LANDIÐ ALLT 2019

Rangárvallasýsla alls

Árnessýsla alls

Í meðaltölum hvers héraðs eru teknir með allir skýrsluhaldarar, jafnt 

þeir sem eru í fjárræktarfélögum og þeir sem standa utan fjárræktarfélaga.

Eyjólfur I Bjarnason / eyjolfur@rml.is / janúar 2020
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